

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
TÜRKİYE'DE SİYASET VE BÜROKRASI İLİŞKİSİ	SKY3165180	Güz Dönemi	3+0	3	5
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Programa Bağlı Seçmeli				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU				
<b>Dersi Verenler</b>	Dr.Öğr.Üye. Arzu DİLAVEROĞLU				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Bu derste öncelikle demokratik sistemlerde yürütme erkini üstlenmiş olan seçilmiş ve atanmışların belirlediği siyaset ve bürokrasi ilişkisi, teorik ve pratik yönlerini tartışmak. Türk Kamu Yönetiminde seçilmiş ve atanmış kamu görevlilerinin üstlendikleri fonksiyon ve etki alanları itibarıyla benzeşen ve ayrılan yanlarını belirlemek. Türkiye'de geçmişten günümüze kamu yönetiminin iki önemli ajanı olan seçilmişler (siyaset) ve atanmışlar (bürokratlar) arasındaki ilişkiyi somut örneklerle tanımak. Bu çerçevede günümüz kamu yönetimi mercek altına almak, kamu sektöründe kariyer planlayan öğrencilerimizin ilgi duydukları uzmanlık alanlarına yönelik geliştirmeleri gereken yetkinlikleri kavramaları sağlanarak kariyer planlamalarına katkı sunmak				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Ders İçerik ve Akışının Tanıtımı, Bürokrasi ve Siyaset Kavramı, Bürokrasinin Fonksiyonları, Bürokrasi Teorileri, Bürokrasi Teorisi -Max Weber, Bürokrasi Teorisi-Max Weber, Bürokratikleşmeye Neden Olan Faktörler, Bürokrasi ve Siyasetin Teorik Çerevesi: Bürokrasinin Güç Kaynakları, Bürokrasi ve Siyasetin Teorik Çerevesi: Siyasetin Güç Kaynakları, Bürokrasi ve Hükümet Sistemleri İlişkisi, Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkelerde Bürokrasi, Türkiye'de Bürokrasi ve Siyaset İlişkisinin Temelleri, Türkiye'de Bürokrasi ve Siyaset İlişkisi, Bürokrasinin Denetlenmesi: Siyasi Denetim, Bürokrasinin Yeniden Yapılanması ; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>		<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>		
• Kamu yönetiminde seçilmiş ve atanmışların etki alanları hakkında temel bilgilere donanımına kavuşmak.		1, 10, 12, 2	A		
• Demokratik toplumlarda Siyaset-Bürokrasi ilişkisini izah eden teorik çalışmalara aşina olmak.		1, 10, 12, 2	A		
• Türk kamu yönetimi pratiklerinden hareketle siyaset ve bürokrasi arasındaki ilişkinin olumlu ve olumsuz yönlerini örnekler üzerinden kavramak.		1, 10, 12, 2	A		
• Kamu sektöründe görev almayı planladıkları alanları yakından tanımak, uzmanlık sınavlarına hazırlıklarını kariyer planlamalarına uygun olarak yapmak.		1, 10, 12, 2	A		
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 12: Örnek Olay, 2: Soru - Cevap				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	A: Yazılı sınav				
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	Ders İçerik ve Akışının Tanıtımı	-			
2	Bürokrasi ve Siyaset Kavramı, Bürokrasinin Fonksiyonları				
3	Bürokrasi Teorileri	Heywood, s: 451-456			
4	Bürokrasi Teorisi-Max Weber				
5	Bürokrasi Teorisi-Max Weber				
6	Bürokratikleşmeye Neden Olan Faktörler				
7	Bürokrasi ve Siyasetin Teorik Çerevesi: Bürokrasinin Güç Kaynakları	Eryılmaz, s.: 113-121			
8	Bürokrasi ve Siyasetin Teorik Çerevesi: Siyasetin Güç Kaynakları	Eryılmaz, s.: 121-125			
9	Bürokrasi ve Hükümet Sistemleri İlişkisi				
10	Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkelerde Bürokrasi				
11	Türkiye'de Bürokrasi ve Siyaset İlişkisinin Temelleri	Düzdağ, s. 75-137			
12	Türkiye'de Bürokrasi ve Siyaset İlişkisi				
13	Bürokrasinin Denetlenmesi: Siyasi Denetim				
14	Bürokrasinin Yeniden Yapılanması				
<b>Kaynaklar</b>					
<ul style="list-style-type: none"> <li>Bilal Eryılmaz. Bürokrasi ve Siyaset: Bürokratik Devletten Etkin Yönetime. İstanbul, 2017, Alfa Yayınları.</li> <li>Max Weber, Bürokrasi ve Otorite, Adres Yayınları</li> <li>Françoise Dreyfus, Bürokrasinin İcadı, 2007, İletişim Yayınları.</li> <li>Namık Kemal Öztürk, 2017, Bürokrasi-Siyaset İlişkileri ve Türkiye, Siyasal Kitabevi.</li> <li>Andrew Heywood. Siyaset. (17. Baskı) Ankara, 2016, Adres Yayınları.</li> <li>M. Ertuğrul Düzdağ. Said Halim Paşa: Buhranlarımız ve Son Eserleri. Ankara, 2017, İz Yayıncılık.</li> <li>Burhan Aykaç, Şenol Durgun, Hüseyin Yayman. Türkiye'de Kamu Yönetimi. Ankara, 2012, Nobel Yayınevi</li> </ul>					